Scapulare getrennt war, wie dies jetzt noch in mehreren Ländern üblich ist.
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Et sit in extremis omnibus apta comes.

Jo. Regünsperg et Ruo. Wunenburg senio nos
115 Linquentes nostram non tenuere fugam.

§. 5.

Jo. Regünsperg de claustro fugiendo, phalanges
Hostiles intrat simplicitate sua;

Qui statim per eas deprensus vincitur, imo

Vincilur, pateat ut sibi nulla fuga.
120 Rector et Ecclesiae, cui nomen fertur adesse

Ethiswile, dehinc talia vincla subit. *)
Ast harum princeps hunc postquam novit, eundem

Praecipit absolvi; solvitur ergo cito.
Cuon. Bunburg cantor, Ruo. Winunburg, seniorque

125 Conjunciim latiiant, scrobs et utrumque tenet.

Frigore concutiunt hi dentés, atque medullas,
Pertundit timor his, sic ab utroque tremunt.

Sed tamen interdum timor extorquet sibi guttas
Sudoris, quamvis occupet algor eos:

130 Visus enim fuerit circa se saepius hostis,
Nec tamen in fovea viderat hostis eos.

Nam tegit hos umbra latitantes noctis opaca«.,

Cujus opem poscit qui latitare cupit.
Interea splendens erexit cornua luna,

135 Lux sit grata licet, his inimica datur.

Circa se nullus tunc his apparuit hostis,

Winunburg suadet, Cuon. retrahitque fugam;
Winunburg, quoniam levis est, Cantor gravis annis,

Hinc disconveniunt mente fugaque simul.

140 Cum videt opportunum Winunburg sibi tempus,
Prosilit a fovea, Cantor at hœret ibi.

Aedis quam coluit cito quam retro sibi valvam

Pandit et intrat ibi se statuisse putans:
Introitu primo quamplures videt in armis,

X) Sttt«wil, im Äanton Sucern, ftanb bamal« fdjon feit langer Sett in man«

djer Berührung mit Sinftebeln, ba« bafelbft nebfi bem Ätr«Srjenfa| au$
»tele ©ut» unb SJtedjtfamen befafj.

14

2«S

sit in extremis omnibus spts eomes.
Zo. KegUnsperg et Kuo. >Vuvenburg senio nos

115 1,i»quente» nostrsm non tenuere kugsm.

8, 5.

Zo. Kegiinsperg lie olsustro kugienào, pkslsnges
Hostile» inlrst simplicitste sus;

>Jui «tstim per es» àepren»u» vivoitur, imo

Vineitur. pstest ut sibi nulls tugs.
120 Kevtor et Leeiesiss, eni nomen fortur sàesse

LtKiswilo, àekinv tsiis vincls subit. ^
^st Ksrum prineeps Kune postqusm novit, eunckem

krsecipit sbsolvi. solvitur ergo cito
Luon. Lunburg esntor, Ku«. >Vinunburg, seniorqu«

125 Lonjuneiim Istilsnt, «crobs et utrumque tenet,

krigore ooneutiunt Ki àentes, stque meäullss,
kertuvàit timor Kis, sie sb utroque tremunt.

8eà tsmen interàum timor extorquet sibi guttss
Lucioris, qusmvis oeeupet slgor eos:

130 Visus enim kuerit eires se ssspius Kostis,
Nee tsmen in koves viàerst Kostis eos.

Nsm legit Kos umbrs Istitsntes noctis opsvsz,

Lujns opem posvit qui lslitsro vupit.
Interes splenàens erexit vornus luns,

135 Vux sit grsts Iieet, Kis inimica àstur.
Lires se nulius tune Kis sppsruit Kostis,

Mnunburg susàet, Luvn, retrskitque kugsm;
>Vinunburg, quonism levis est, Lsntor gravis sums,

Hive àisconveniunt mente kugsque simul.

140 Lum viàet opportunum Winuvburg sibi tempus,
?rosilit s koves, Lsntor st Kssret ibi.

^eàis qusm eoluit eilu qusm retro sibi vslvsm
?snàit et intrst ibi se statuisse pulsn»:

Introitu primo qusmplures viàet in srmis,

t) Ettiswil, im Kanton Lucern, stand damals schon seit langer Zeit in mancher

Berührung mit Einsiedeln, das daselbst nebst dem Kirchensatz auch

viele Güter und Rechtsamen besaß.

14
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145 Quos hic nostrales credidit esse viros:
Fallitur hic, hi namque cito manibus violenter

Injeclis rapiunt, firmiter huncque tenent;
Sic cadit in laqueos ubi praesidium putat esse,

Inque domo propria non honor ullus ei.

150 Ducitur et post hoc ad dormitoria nostra,
Quo cum venisset janua clausa fuit:

Nos intro stetimus, audivimus hunc fore vinclis

Addictum, fugimus, spargimur absque modo;
Ast ejus frater Winunburg junior haesit

155 Exterior, donee clave reclusit eis.

Interior quod cum vidisset. fratre relicto.
Nos gressu sequitur prepete, moxque fugit.

Diffugium retinent R. Custos, atque Johannes

Hasunburg, inde connumeratur eis.

160 H. Winunburg, Cun. Geskon, Thûringus, at inde

Attinghusen, et hinc Ruo. ego jungor eis.
Post hoc œdituus Eschüntz Eberhardus hic extat, *)

Audax ac magnus corpore, corde, manu,

ïurris ubi pendent campapae Cœnobij slat,
165 Suscipit hic nostram fortis et alta fugam.

S. 6.

Principis ex alia stat curia parte locata, 2)

Hanc colit ejusdem jure minister heri :

Clericus hic sapiens est, prudens, est venerandus,
Sobrius ac humilis, mente manuque pius;

170 Omnibus est habilis, placidus, discretus et aptus,
In sibi commissis sollicitus que manet,

Providus in cunctis; huic est industria tanta,
Quod sibi dictus herus subdidit ista loca.

Colligit iste tributa loci nostri, tribuitque

X) Bon Sîdjenj im Sljutgau gilt ba« gletdje, wai eben »on Sttt«roil gefagt
würbe.

*) SRodj jcbj beifit bte Stbteimobnung bet £of, curia. SDamal« war ber Slbt

in Bfefftfon, unb fein DJHntftet ober BerWalter beforgte bie ©.'fdjäfte in
Sinftebeln, Weldje tjier be« SRübetn bejeidjnet finb; b. Ij. ei bejog bie ®e«

fatte, leitete unb regelte bie 3tu«gaben, unb entfdjieb in fireittgen gälten.